oy o

—

S

Tl ﬂgmn Lucla Guerra Cimarelli, che sl dichiara respinta;

il
A

LA Vs
| pratiarione su un aliro argomento riguardanie lo stesso comune;

mallels & questa fno sl torrente Tresa, segue |l torrenie Tresa
fino alla coafluenza col hume Orcia e il fume Orcia fino alla
{eonfluenra ool fosso Sambuco, segue detto [tsse fino alla quo
ta % e guindi H fosso. che congiunge -defla quota con la
quola 184 ¢ poi 195 Da qui, In line= Telia, fino all'incrocial del
torrents Tresa con la sirada che da ‘Pienza poria alla statale

11 predidente, data Ja presenza del sindaco di Pienza, apre la

Prenza = Proposia di vincolo della: zona Palazione.

Su invite del presidente, | soprintendente informa che sono
[ pervenute alla soprintcndenza sleune segnalazioni relative alla
epportenith di sotloporTe & futeln’ la rona di -Palazzone,
A scguita g un accurato esamic sopraluoge; si & rilevato che
“1a Jocalitd @ ceclumente meritevole di tutela per la sua parti-
‘evlare bellezza. Dopo che il soprinfendente ha ampamente il
- Justrato le caratterisiiche della localith; e che il presidente ha
myitano | membri-a pronunciars, [a commissione, l.ll‘tmanumii
mmm che & rona di Palazzone presenta caralleri di non

- comune belleza, per il particolare iinteresse del complesso co- |

l.lil.uitu dall'entice poders  fortificato e 'tufrite circondato’ da
“alberature di notevole pregio, tali da determinare una sponlanes
e bellissima’ concordanza e fusione tra. Paspeito naturale) €
. Fopera dell'uomo, propone di solloporre & wincolo 1a zona Cosl
Cdelimitata:

Dalls strada di 8 Anng in Camprena poguota 163 segus
detl;n strada in direzione sud. fino alla quota 137, da questd
(panie in dirczione nord-ovest im linea rella fno s guota 365 ¢
altra’ linea refta fino alla conflodnza dei due rami del torrenle
Toorma, & quata 121; segue nel ramo pord del lorrente Tuorma
Givy alls quota 363 sulls _;lmda di 5 Anna In Camprena.

{Dhmissis).
{2333)

* DECRETO MINISTERIALE I* agosto 1970

Dichiarsrions di notevols Interesss pubblico dell'intero
Colic San Marco nel territorio del comunl 4 Moniecoplolo
& Peanabilll,

11 MINISTRO FER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

Vista la legge 29 giugno 1939, n. 1497, sulla protezione
delle bellezze naturali;

Visto il regolamento approvato con regio decreto
3 giugno 1940, n. 1357, per l'applicazione della legge]

tha; |

Esaminati gli atii;

Considerato che la commissione pruvlnrmlc di Pesaro
_per la protezione delle bellezze naturall, nell'adunanza
* del 26 luglio 1968, ha incluso nell'elenco delle localith
‘da 'sottoporre alla tutela paesistica compilato ai sensi
| dell'art. 2 deila legge sopracitata, l'intero Colle San
‘Marco nel territorio dei comuni di Montecopiclo = Pen:
mabilli; .

Consideralo che il verbale della suddetta commissione
& stato pubblicalo nei modi preserittl dallare. 2 della
precifata legge agli albi dei comuni di Momcmplu!o £
l'tmmbﬂh (Pesaro):

_Vista l'opposizione presentata, a termini di legge, av-
versn Ia predeita proposta di vincolo, da parte della

- Considerato che il vincolo comporta, in particolare,
"ubbiiau da parte del proprietario, posscssore o deten-
‘tore a gualsiasi titolo, dell'immobile ricadente nella lo-
' calith vincolata, di presentare alla competente; soprin-
_tendenza, per fa preventiva approvazione, gualungue
-progetto di opere che possano modificare l'aspelto este-
“riore della Jlocalith stc
Ric 0 \che Ta'zom;
Tesse pub

Lambicntale
lita, e \ul]a cuj cima csisfono cuden divvecehi manu-
fatti, come il vano monolitico quadrangolare che la tra-
dizione vuole sia il lefto di San Marco, gli avanz di uma

= visthile dalle strade che percorrong i Thear

toiTe circolare,
convento sarcbbero .'n.,um‘par“ a-seguite dello’ smantel
I.u'm:nm del mante;

: il Decretas

];a-mna.'cus!iluim-ilall_'inicru Colle di 5. Marco, sita
nel territorio dei comunt di. Montecopiolo e Pennabilli
{Pesaro) ha notevale inferesse pubblico ai sensi della

g, d; metri limeaci duecento dal punlu lrlgm:u!lln.'irli‘:m
11 Pll‘.‘btnlﬂ decrelo-sara pubbhmlu aisonsi e per gli
eﬂ'ﬂl‘.‘i delart. 12 delirégotamento 3 hsugnu 1930, fue
mera 1357, noila 6 iie i f {ficialy insiemecon i) verbale
della commissione provinciale pel fa tl!l‘i.'i-'l thHL !.ul'
lezze naturall di Pesaro.
La soprinteadinz ai sninuinele d: Al;unu CUTETR

ailallissivne dells Gazzefia [I"rs. :...l’r ._{:nnlc_:‘h. fre il pl’i‘ﬂ_

| latal giusta Farfo4 della legge precitata;

M

Ptk Vs gen, TROAMITA

A T AT ——— =

l’.‘imlmiuluue per la lutll; d-ellt bellezze najuriall
©della provincla di Pésaro

Wrbal'e "l -H] del 2'6 l:tfhn I‘M‘!

‘ciale idi’ Pesaro, regolarmente ‘convocala dal presidente woa el

grio 1939, n, 1497 54! seguenie ordine del gidrai:

1), VI AGRANE -
comunl i Montecopole e Pennablli,

[Dttssis), :
A seguito di| alcuns scgnalazioni rl ﬂonm 2 givigno 1A A

2ona del Colle San Marco, unilanente sd un funzionario del:
I'ispetiorato ﬂp.a.rhmcullli: delle foreste. di Pesaro, al duetiore.
dell'enle provinciale furismo di Pesaro e allo stesso sig D!:.ba.
Chiara, presidente della’commissione  bellexes naturali F
Nel coran-di delto mpra!uogn & sfata riconosciuts la ofmpol-.
tunit di esaminare 12 situazions 2l fni delia legge 2 giugno, 1939,
n.- 1897, per un wincolo deila’ rons onde conservare 'le capailert.

di anfiche costrurioni. .

A conclusions ¥ soprintendente mosim al presenbi uny €ail-
riente doGimentazione fotogralica delllintera zonac

1 sindaci di Montecopiolo & Pennabilll, pur consic ferands gl |

dells soprintendenma e perianto si dichiazano favorevoll per
vincolo della rona.

anche Vispetiore ripartimenals delle forcste ¢ I rappresentants

gistico e

mentre rc-.u i a.nl:n;lu: mura disun

legge 29 giugno 1939, n. 1497, od & quindi sutioposla &
thite le disposizioni contenute noila fegge stessa. Tale
zona ¢ delimitata da una circonférenza avenle un rag.

che | comuni-di: Mentecopiolo o P mmbl.lh proviedana

sente decyeto aglioalbi vomngil < nire. un mese dalla
data-della sua pubblicaziont, & vhe | comuni slessi ten-
gano a disposizivne deglh interessati alira copfa defla’;
Gagzzerta Uffictate con'la plapinietizaidelia 20na umuf

La spprinfendeng comunichers al Minatdio s Jﬂn._{.
nh.]l..tl'l'xamnc delflaias felia {/ffeciate. E.Icﬂa 2
Roma, addi I agusto 1970

“stiche pacsagglatiche del Colie; che tra Vallro comprende i nesti -

Y S .

==

vl =

— "'._"-_...'-'q.x-h;n'-iii

e oS '3_;‘..-:_:’,{

-J-
e

anme: mitk nmvﬂttost“anm:lu ed il giorno: 6 el e dl 0
lnglin alle ore 1030 presso la seds dell amministrazione provie |-

tera del 18 luglio, si & riunita Ja Commissione per ia tulcla deile
beilezze naturali per deliberare, 8 norma della leggs 29 gin

cava del Colle Saii Marco eppavtenente abl||

)

‘siHlo eseguito uit sopraluogo a Villagrande di Monfecopiolo, nelia |

N
5
i
5
L
£
b
"
b

aspeitl econtmicl delln questione, confermana le préocoupazioar

Dopo Gna esauriente diseussions, alla gquale prendono parte I

dell'assoctazione degh industriall, la commissione alla uninimitd, X
dopo’ aver riconosciuta sufficiente la documentazions intatli )




e

1 E'

29.8.1970 -

e —_—
tratiandosi peraliro di localitd da ciascuno -personaimente Cono
scita, delibera’ d| includere siell'elenco dells bellexze naturali dei
comuni di Montecopiolo e.d: Pennabilli) per la rispeitiva porzone
di territorio, lintero Colle San Marco, delimitato da una circon
ferenia avenle un raggo di metri lineari duecenio dal punto
trigonomeliico,

» commissiope riconosce nella Jocalith' llinteresse previsto
d‘llll logge |1u;mu 1939 n. 1497, in guantgmonte nnlm—is:im

3 - ]:lneﬂle magarzinl rac
in Milano, ad ampiiare il
tafo In Lucernate di Rbo.

IL MINISTRO PER L'INDUSTRIA, IL COMMERCIO
E L'ARTIGIANATO
DI CONCERTO. CON
IL MINISTRD PER LE FINANZE

Visti il regio decreto-legge 1* luglio 1926, n. 2290,
sull'ordinamento dei magazzini generali, convertito nella
Iegge 9 giugno 1927, n. 1158, il relativo regolamento di
esecuzione, approvato con il regio decreto 16 gennajo
1927, n: 126, ¢ le foro successive modificazioni;

Visti i decreii ministeriali 24 luglio 1962, 3 dicembre
1963, 22 aprile 1968, 29 marzo 1969 e 22 luglio 1969 con
i quali Ja S.p.a. sucieta generale magaziini raccordati
=« SO.GEMAR » con sede in Milano, via Bezzi n. 3, fu
aulorizzata ad istituire cd esercitare in Lucernate di
Rha (Milano) un magazzino generale per il deposito di
merc: nazionali, nazionalizzate ed estere: f

Vista listanza'in data 27 maggio 1969, con la quale
la societd suddetta ha chiesto di essere autorizzata ad
amphare il ‘propric magazzino generale con 9 clsterne

in ferro interrate della capacitd di mc. 100 ciascuna da
auhbm: al deposito d: merci sfuse, :

Decreta:
Art. 1.
_la S.pa. socieih generale magazzinl raccordatl « SO.
-MAR =, con sede in Milano, via Bezzl n. 3, § suto-
izzats ad amplisre il magazzino generale esercitaio in
te di Rho (Milano) con 9 clsterne Hhﬁlh
terrate, della capacita di mc. 100 :I-m-l,

p-md-rm:!ndn &l deposito di

infiammabitl,

B

n

5

CAZAETTA UFFICIALE DEL!

A REPUBBLICA ITALIANA - N, 2 5685

La camera di commercio, indusiria, artigianato e
agricoltura di Milano & incaricata dell'esecuzione del
presente decreto, che sarhd pubblicato nella Gazzeria
Ufficiale della Repubblica italiana.

' Ruma, addi 4 agosto 1970

p. Il Ministro per lindusiria, il commercio
¢ l'artigianato
Mapnt
p. Il Ministro per le finanze
ATTAGUILE

IIALE

(8383)

DECRETO MINISTERIALE 4 agosto 1970.
Autorizaxioss alla S.p.4. ¢ Ilalfriger » sd aempliare dtan
nuu-rlupn-lnlunl-hl mh'ﬂ-n.

IL MINISTRO PER L'INDUSTRIA, IL COMMERCIO
E L'ARTIGIANATO :
£l COMCEETO COM
IL MINISTRO PER LE FINANZE

Vistl il regio decretolegge 1° Juglio 1926, n, 2390,
sull’'ardinamento dei , convertito nella
legge 9 giugno 1927, n. 1158, il relativo regolamento di
:semﬂnm,lpmmmﬂsqhm“'ﬁﬂ
1927, n. 126, e Je loro succestive modificazionl;

Visti i decreti ministeriali 5 geanaio. 1966, 18
1960 ¢ 30 agosto 1962 com | hm#
(gid Interfrigor) con sede in , vis R 61

¢ stata autorizzata ad istituire ed’

\rlﬂil"iﬂllﬂ.h“llMI
hmhﬂnﬂeﬁﬁ”h:ﬁﬁﬂﬁ

-

s



